AFISSORE

Juntando motivas para sorrir

Sorocaba, 06 de maio de 2024.

OF. N° 120/2024
Secretaria de Cidadania e Geracao de Renda de Votorantim.

Secretaria Isabel Cristina de Moraes Cardoso

A AFISSORE - Associagao dos Fissurados Labio Palatais de Sorocaba e
Regidao encaminha prestacado de contas referente convénio municipal do més
de abril de 2024.

___Demonstrativo das Receitas e Despesas — abril de 2024;

__ Extrato da conta corrente;

___ Extrato da aplicagao;

___Cépia dos documentos de despesas;

___ CND Relativos aos Tributos Federais e a Divida Ativa da Uniao;
__ CRF FGTS;

___ CND Estadual;

__ Certidao Negativa de Tributos Municipais,

___Certidao Negativa Trabalhista.

Atenciosamente. | | |
RECEBIDO EMO [ 04) )4
Assinatura
(
, \
[ ; ' f ‘-\“_7
‘/‘\st {4 ;___,\,\

Karina Aparecida da Silva Ferraz de Almeida
Presidente

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REGIAO
Rua Lygia Fante, n® 128, Alto da Boa Vista, Sorocaba/SP CEP 18085-841 Tel.: (15) 3211-3697 www.afissore.org.br

Utilidade Puiblica Federal Decreto n® 2994 de 22/03/1999
Utilidade Publica Estadual Decreto n® 9279 de 19/12/1995
Utilidade Publica Municipal Decreto n? 3148 de 17/11/1989
Registro do CNAS n? 0210/2002 de 16/04/2002

CEBAS n2 0258/2002 de 10/12/2002
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AFISSORE

juntande motivas para sorrir

[

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO CONCESSOR:

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VOTORANTIM

TIPO DE CONCESSAO:
CONVENIO:
OBJETO:

TERMO DE COLABORAGAO
N° 1172023

Habilitac3o e reabilitagdo de pessoas com anomalias craniofaciais residentes no municipio de Votorantim.

MES/ANO:
ENTIDADE BENEFICIARIA:
CNPJ:

abe/24

Associagdo dos Fissurados Labio Palatais de Sorocaba e Regido

60.110.863/0001-43

ENDEREGO E CEP:

Rua : Lygia Fante, 128 - Alto da Boa Vista - CEP 18085-841

RESPONSAVEL PELA ENTIDADE:

Karina Aparecida da Silva Ferraz de Aimeida - Presidente

VALOR RECEBIDO NO MES: RS 3.330,00

ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
VALORES PREVISTOS — RS DOC. DE CREDITO N2 DATA VALORES

RS 3.330,00 556.931.000.022.096 12/04/2024 RS 3.330,00

RS 3.330,00 556.931.000.022.096 12/04/2024 RS 3.330,00

RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | RS 1,28

SALDO DO MES ANTERIOR| RS E

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE| RS 3.280,57

TOTAL| RS 6.661,28

O signatério, na qualidade de representante da entidade Associagdo dos Fissuradas Labio Palatais de Sorocaba e Regifo beneficidria vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagio dos
recursos recebidos no exercicio supramencionado, na importancia de RS 3.380,71 (tres mil e trezentos e oitenta reais e setenta e um centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE DA PERIODO DE VALOR APLICADO - R$
DESPESA DOC. DE CREDITO Ne REALIZACAO
Utilidade publica abr/24 RS 747,77
Qutros Materiais de Consuma abr/24 RS =
QOutros Servigos de Terceiros abr/24 RS 1.632,94
Recursns Humanos {6} abr/24 RS 1.000,00
Desp iras e bancarias abr/24 RS -
TOTAL DAS DESPESAS| R$ 3.380,71
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO| R$ J
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO PROXIMO MES| RS -
VALORES A DEVOLVER| R$ -
[ RELAGAO DAS DESPESAS |
ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
DATA DO DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR (R$)
02/04/2024 FATURA CPFL Utilidade Publica RS 497,77
10/04/2024 FATURA VIVO Utilidade Publica RS 154,69
15/04/2024 FATURA SAAE Utilidade Publica RS 95,31
19/04/2024 NF 2354 Comercial J1 Copiadoras e Servicos LTDA - EPP QOutros Servicos de Terceiros RS 300,00
22/04/2024 NF 37320 Connectuse Sistemas LTDA - EPP Outros Servicos de Terceiros RS 81,21
26/04/2024 NF 261 Altieres Batista de Oliviera ME Outros Servicos de Terceiros RS 240,00
29/04/2024 NF 95589 Suprematech Monitoramento Eletronico LTDA Outros Servicos de Terceiros RS 111,00
30/04/2024 NF 3079 Delta Contabilidade e Assessoria Tecnica em Terceiro Setor Ltda - Me Qutros Servicos de Terceiros RS 900,73
30/04/2024 NF 15 Fast Saude Terapia e Diagnosticos LTDA™ Recursos Humanos (6} RS 1.000,00
\ \ TOTAL| RS 3.380,71
\

\

Declaramos, na qualidade de responsdveis pela entidade supra epigrafada, sab as penas da Lei, que a dEspes‘g relacmnaqa. examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos
recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgﬁo Corxessor \\ |

LOCAL e DATA:

DIRIGENTE:
{nome, cargo e assinatura)

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL:

Vototanum, 06 de maﬂo‘e\zcm
5\, SX_—

(nomes e assinaturas)

B T -
Luiz Al dre du Silva Tomaz

Consetho Fiscal. 3



G3340209485899531
g ‘ 02/05/2024 09:51:41
Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 6511-0
Conta corrente 3714-1ASSOCIACAOF L P DE
Periodo do extrato 04/2024

Langamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histérico Documento  Valor R$ Saldo

28/03/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C

02/04/2024 6511 99015 870 Transferéncia recebida 556.511.000.000.980 487,77 C
02/04 17:51 ASSOCIACAO F L P DE

02/04/2024 0000 13105 362 Pagamento conta luz 40.201 497,77 D 0,00C
CPFL CIA PIRATININGA FORC

10/04/2024 6511 99015 870 Transferéncia recebida 556.511.000.000.980 15469 C
10/04 18:25 ASSOCIACAO F L P DE

10/04/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 41.001 15469D 0,00C
VIVO FIXO/BRASIL

12/04/2024 6931 99015 870 Transferéncia recebida 556.931.000.022.096 3.330.00 C
12/04 14:09 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIS

12/04/2024 6931 99015 870 Transferéncia recebida 556.931.000.022.096 3.330,00 C 6.660,00 C
12/04 14:09 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIS

15/04/2024 0000 13105 361 Pgto conta 4gua 41.501 9531 D 6.564,69C
SAAE SOROCABA

19/04/2024 6511 99015 870 Transferéncia recebida 556.511.000.000.980 300,00 C
19/04 16:38 ASSOCIACAO F L P DE

19/04/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 41.901 300,00D 6.564,69C
19/04 16:41 J1

22/04/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 42.201 81,21D 6.48348C
CONNECTUSE SISTEMAS LTDA EPP

24/04/2024 0000 13049 345 BB RF Simples Agil 1.202.100 6.483,48D 0,00C

26/04/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 42601 240,00D
26/04 16:37 ALTIERES BATISTA DE OLIVEI

26/04/2024 0000 00000 848 BB RF Simples Agit 2.100 240,00C 0,00C

29/04/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 42901 111,00D
SUPREMATECH MONIT ELET LTDA

29/04/2024 0000 00000 848 BB RF Simples Agil 2100 111,00C 0,00C

30/04/2024 6511 99015 470 Transferéncia enviada 556.511.000.000.980 4.233,03D
30/04 17:43 ASSOCIACAO F L P DE

30/04/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 43.001 900,73D
30/04 14:49 DELTA CONTABILIDADE E SOLU

30/04/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 43.002 1.000,00D
30/04 14:50 FAST SAUDE TERAPIA E DIAGN

30/04/2024 0000 00000 848 BB RF Simples Agil 2100 6.133,76 C

30/04/2024 0000 00000 999 SALDO 0,00C

Transacao efetuada com sucesso por: JF546798 MARIA APARECIDA FERREIRA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



g | G3320210469478271
. 02/05/2024 10:49:46
' Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

EmMPRESA ;
| Cliente
Agéncia 6511-0 o ’
Conta 3714-1 ASSOCIACAQO F L P DE
Més/ano referéncia ABRIL/2024
RF Simples Agil - CNPJ: 43.617.343/0001-02
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. ValorlOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
28/03/2024 SALDO ANTERIOR 0,00
24/04/2024 APLICACAO 6.483.48 5.167,188129 1,254740458 5.167,188129
26/04/2024 RESGATE 240,00 0,14 191,261283 1,255559916 4.975,926846
Aplicagéo 24/04/2024 240,00 0,14 191,261283
259/04/2024 RESGATE 111,00 0,08 88,442277 1,255960421 4.887,484569
Aplicagao 24/04/2024 111,00 0,08 88,442277
30/04/2024 RESGATE 6.133,76 0,36 6,35 4.887,484569 1,256365813
Aplicagao 24/04/2024 6.133,76 0,36 6,35 4.887,484569
30/04/2024 SALDO ATUAL 0,00

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 0,00
APLICAGCOES (+) 6.483,48
RESGATES () 6.484,76
RENDIMENTO BRUTO (+) 8,21
IMPOSTO DE RENDA (-) ' 0,36
IOF (-) 6,57
RENDIMENTO LiQUIDO 1,28
SALDO ATUAL = 0,00

Va!t}r'—_cggz__(_jjo__té -
28/03/2024 1,247441418
30/04/2024 1,256365813

Rentabilidade

No més 0,7154
No ano 2,8786
Ultimos 12 meses 10,1871

Transagso efetuada com sucesso por: JF546798 MARIA APARECIDA FERREIRA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Nota Fiscal

AFISSORE A F L P DE SOROCABA E REGIAO ﬁoor;ta de :El]r;esrgéaé _E.Iégica
3823 rie
F:ﬂ!- ;ﬁ%ﬂ%{:{fa i Data de Emiss&o: 20/03/2024
Data de Apresentacgdo: 25/03/2024
18000-000 SOROCABA SP Pag: 01 de 01

Conta Gontrato N° 210030976049
Leitura Proximo Més: 15/04/2024

Lote  Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco

10 SORBUS28-00000547 40133582 700113441 CDO02.54EF.90AA.84A6.001D.9448.2D6F.B52B
M-mnmmmm-hm » tarifs e trib de sus fatura de energis elétrica. Solicite os serviges disponiveis em nosso site com rapidez
elmnmrmemmwmpummmrﬂa—m Mais inf: ACEISE O ¢0 Guc CORSa 6o verso de sua conta.

E S CNP.J: 60.110.863/0001-43
:;.YNAFAI:T‘:. 128 FT INSC.EST: ISENTO
DA BOA VISTA LASSIFICAFM Convencional B3 Comercial Outros Atividades - Trifasico 220 /
A i e Servicos

T R S e e R s SR e
www.cpflcombr 4000158686 s b b

Cod. Descricio da Dperacio Quant  Uni,  Tarfacom ValorTotal BaseCalculo  Alig.  ICMS  BaseCdlculo IS

GOFINS
18 N° 907803607876 Ref. Faurada Mad TributosRs 930PERSie  jcMS RS 1cMs PISICOFINS  0,34%  43%% “&‘,‘;‘}"
0605 Energia Ativa Fomecida - TUSD MARP4 - EEDO0 KW 0,43450000 20545 2545 1800 5318 228 228 1048 Verde
0601 Energia Ativa Fomecida - TE MAR2A 80,000 KAT 0,43758824 207,55 297,56 18,00 53,56 244,00 229 10,57 13 Dias
0605 Energia Ativa Injetada TUSD MARR4 120000 kWh, 0,35625000 42,75 275 040 1,85- Verde
0801 Energia Ativs Injetaca TE MARZA Y, tm0m0 kwm ', 043750000 5250 250 1800 945 305 a0 e 1900S
Totel Distribuidora \ \ 401,77

PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE VOTORANTIM/SECI -
TERMODE COLABORAGAO  011/23

02ANAR SR ) 680 28 Consuma TUSD TE Ne Energia Laitura Fator ConsumoTaxa do Perda Leitura
LY RS Rt 600 3 Conguma W 0,33751000 0,32991000 16/0312024 16/0272024 Muitipl. [kWh} %) Préximo Mds
LA T 520 2% 40133582 Afive 422 468 40,00 680 15/04/2024
2023 DEZ SOt 842 32 40133582 Injetada 242 239 40,00 120
POV RS PSR 30
QUT e S 840 32
SET omsmiamisenesim 440 30
Flcoly - - — - ] 280 30
UL s ——m 520 32
JUN e 280 28
An:;l R ﬂ ﬁ Para www.epfl.com.br
L e S 640 30

Saldo em Energia da Cor ional 0,0000000000 kWh
Safdv a expirar proximo més: 0,0000000600 K4
ParlicipagBo na geragio 100.0000%

Excepcionalmante este més estamos postergando sua data de vcto,,
de modo a atender os prazos da ResolugBo 1000/2021 da ANEEL.
CDE Escassez Hidrica TUSD R$0,09 TE RS 3,57

. ) CadbébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
Conta de Energia Elétrica 210030976049 497,77 02/04/2024
N°® 139231015 Série C
lEua conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

DESPACHANTE WALTAQ AV MOREIRA CESAR 279 - CENTRO

PADARIA PAQ BENTO R SAQ BENTOQ 343 - CENTRO

PREDIAL SUPIRIRI R BRIGADEIRO TOBIAS 72 - CENTRO

Pauua aqul PIX
836800000041 977701103334 134396265024 100309760492 Aoy Mechneg

AR ARA IR




Emissdo de comprovantes - 30 nivel

G3350211161203391
02/05/2024 11:20:31

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
02/05/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.20.27
6511006511 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO F L. P DE

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714-1

SESss s oSSR eSS S ES E ss s s e s a TN SEESS SsEESEEREEs

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC

Codigo de Barras 83680000004-1 97770110333-4
13439626502-4 10030976049-2

Data do pagamento 02/04/2024
Valor em Dinheiro 497,77
Valor em Cheque 0,00
valor Total 497,77

DOCUMENTO: 040201
AUTENTICACAO SISBB: D.ABD.8F2.C37.6BF.3FB



vives ...

EGIAO CB/0a/z024
7 i BIO PALATAIS DE SOROCABAE R 1 341 SORDCABA [ SP
e i, 1. | Nome: ASSOC005 TANYE 178 COMPL NAQ INFORMABO ALTO DABOA N aleTons: 183211369711532113268 154,69
£4 Eog Borvs | Enderega: R ng‘:;e?uss 2960 DV: gun‘:;: st St A
“idagy Monghes Cadlgo do clienta: : a e o
EEEJS'&%?%?:EQEM . ﬂ?ﬁ;‘;ﬂe&ﬁm 9421202;-0 Tipo du cliante; Nio residoncial Estado de instalago: 830 J
oo Est: 108383949112
L&qﬁﬂ%fm.b{
o )
Descrigdo da sua fatura VALOR (Rﬁ“ ‘* Histérlco de consum
RESUMO ~ v
Plano Contratado / Mansals 999 Total utilizado em min: ‘
e "0: Maga Fmp res’ah::‘: o8 !?O.DD das faturas com vencimento em:
Mensalidade IP Firg 000 . —
T tache, Bragi E'n?éf’ oo E'gfm,ai - Mensalidade Principel 020 0.00 Tipo de Ligacio Fevoreiro Margo
”::::gdg Brgsd Empresas Especial - Mensalidade Adicional ,f'ﬁ?
e Pllot 55
%E{;‘rg;m ﬁh';',@ 154.5:
Total
154,69
TOTAL GERAL A PAGAR
PAGO COMRECURSOS DA PREFEiTiilRA
MUNICIPAL DE vmcmmmursr—:tizn-3 L
TERMO DE COLABORAGAO 01 "
D e x;prv:veltn ot beneficios do Vivo Valoriza no App Vivo,
N \ -
Para infermagbes detalhadas da sua fatura
acesse o aplicativo Vivo em:
hitps:/iapp.vivo/suafatura. O detalhamento
também pode ser solicitado impresse, de farma
permanante ou nio. Caso ainda tenha dividas,
ligue para nossa Central de Relacionamento no
103 15 ou acesse www.vivo.com.brifaleconosco.
Pessoas com necessidades sspeciais de fala e
audicio: 142,
A
Mensagem para vocé
i
|
|
= _
1 2 A. em dia & avits & suspensdo parcialitotal dos servigos e a
de de 1%
S e

por ir ) em ace com as Resolugdes: Para STFG artigo 32*
14/2013 @ para TV artigo 6* da ResalucSo 488/2007. Ce Atendimento
em méos para 10315, ou 142 para - e "

apds o i serio cobrad,
da Resolugic Anatel n® 426/2005; para SCM

® espscifica de acossibilidade para fals /ou audigde oy ot be £ NAtELGOV.bE e e e o S Woledla
{146) PJ BL. f 122 / Vivo Fibra 200 Mega Empresas (141} PA 278-llimitada Local Empresas/PA 279-Longa Distancia Brasil Empresas
T e e st S A S AT Mgy ——— ——
* Nome do Cliente Data de Vencimento
ASSOC DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REGIA 06/04/2024

o Cadigo do cliente cdﬂgmi%ﬁ;t;g:nw Namero da Fatura

_>- 8999 4355 2960 899943552960-9 1819421699-0

> 84650000001 9 54690082089 7 99435529601 7 81942169999 5 F.‘a?f;f

via Pix

QLT

4 Pass g



& Patrocinadera
Oficial da Selegdo

o §

g

dog¢ Brasileirves. #IQGUEIUNTD 1
AR mnnmang.
CTCE INDATATURA 5P} PLSD
ASSOC DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROGABA E REGIAQ Cadastre se o Conia
R LYGIA FANTE 128 COMPL NAO INFORMADO
ALTO DA BOA VISTA mligim]
18085-841 SORCCABA SP - .
Frm—— -
o "
§ ; | | i Venciment: \\ aize o bto de GR Gode pare
=T T .
= 00 71257 0 60000000000 2 0 250324 : Oi )
i o
14 m;\
PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA - plme !
MUNICIPALDE VOTORAﬂT!WSECl . \(aﬂ
TERMODE COLABORAGAO  014/23 5 pre L -

o g Ay o apeliniy |

_somssodsogosnvavd
s 4.7
dde o ess

oAlp ddy ou ellucIuUS SI0A :
siew! o)inw 3 apodns ‘soloieusg |
‘seinjel ‘oueld nas op sayRiag &
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SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/05/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.20.27
6511006511 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTC

CLIENTE: ASSOCIACAQ F L P DE

AGENCIA: ©6511-0 CONTA: 3.714-1

i 2 P sttt P L A - R )

Convenio VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras 84650000001-9 54690082089-7
99435529601-7 81942169995-5

Data do pagamento 10/04/2024

Valor Total 154,69

DOCUMENTO: 041001

AUTENTICACAQ SISBB: 6.ECE.D39.425.71B.8B%9B



LAY, SERVICO AUTONOMG DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA s
o AV. COMENDADCR CAMILLO JULIO, 255 - JD. IBITI DO PACO - CNPJ 71.480.560/0001-39 ¢ 3

VISITE NOSSO SITE: WWW.SAAESOROCABA.COM.BR

FATURA MENSAL
USUARIO: AFIRSORE ASS.F . LABIOS SOROCABA

MATRICULA- REFERENCIA:
DADOS CADASTRAIS 131332-82 GRUPO: 14 MAR/2624
NDERECO DA LIGACAO: N
UA LYGIA FANTE, 128 - JD SAIRA SOROCABA SP 18085-841
NDERECO DE ENTREGA:
UA LYGIA FANTE, 128 - JD SAIRA SOROCABA SP 18085-841
ATEGORIA: ECONOMIAS:
PUBLICO 1
CONSUMOS DOS ULTIMOS MESES (M3):
e2/24 21 AL 12/23 19 18/23 22 AL
1/24 18 11/23 19 09/23 23 AL
Y,
DADOS DA LEITURA
T. PREV. PROX. LEIT. HIDROMETRO OCORRENCIA h
18/04/2024 A@85413109
LEIT. ANTERIOR LEIT. INFORMADA LEIT. FATURADA CONS. M3
16/02/2024 18/03/2024 18/03/2024 MED 36
919 2946 2946 FAT 36 3
DESCRICAQ

DETALHAMENTO DOS VALORES POR FAIXA DE CONSUMO DA SUA CONTA
Min Max  T.Agua T.Esg. Con.Fat Vl.Agua. V1.Esg.

8 10 6,03 5,58 1e 6,03 5,58
11 13 8,91 2,84 5 4,55 4,20
16 20 1.32 1,22 5 6,60 6,1¢
21 25 1,91 1,77 5 9,55 8,85
26 3@ 2,11 1,95 5 10,55 9,75
31 49 2,20 2,04 6 13,20 12,24
41 59 2,32 2,15
51 75 2,44 2,26
76 100 2,50 2,31
101 200 2,99 2,77
201 3e0 3,59 3,32
3e1 999999 4,31 3,99
TOTAL 36 50,48 46,72
DESCRICAC DOS SERVICOS E TARIFAS
CORRECAC CREDTAC 2823 PARCELA @8/12 -0,22
CREDTAC PARCELA 104/144 » -1,67

O SAAE Sorocaba esta amparado por imunidade tributaria, consulte em nosso site.
cOD P/ DEBITC AUT. VENCIMENTO TOTALA PAGAR )
[ 0100151332-82 19/04/2024 9.3

-
MENSAGEM

J

Nal) DEIYE AGUA PARADA. VISTORIE SA CASH SENWALNENTE. DENCUE MATA

£E VOCE POBBUI OONTA ATRAGADR, 0 GAAE OFERECE PARCELAMENTO DEBITO.
NOME DE USUARID NA CONTA. ATUALIZE SEL CADASTRO EM NOBSO SITE

PAGO COM RECUR0S DA PREFEITURA g
NONCPAL DEVOTORANTISEC Karina AY
TERMODECOLABORAGRO  011/23  President

f
Qualidade da Aoua FEV/2824 Sist. de Abast: - Manacial: ITUPARARANGA
Ensaio Exigido Realizado Conforme Media  Unidade Limite Aceitavel
Cor apavente 241,88 241 241 22 ut 15
Turbidez 4L 24 241 8.49 NTU §
Clore Residual 241,88 24| A1 L14 m/L g.2-20
Colif. Totais 24108 24| 241 fuss fus/Pres Pusencia
EColi 241,08 2l 41 fus fus/Pres Ausencia
A S
~
LS AN ]

SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA
AV. COMENDADOR CAMILLO JOLIO, 255 - JD. IBITI DO PAGO - CNPJ 71.480.560/0001-39
VISITE NOSSO SITE: WWW.SAAESOROCABA.COM BR

;;;ﬁicum.nv 151332'82

[R:~5Rf~.cra VENCIMENTO TOTAL APAGAR

MR /2024 15/04/2024 %31

§2690000000 9 95310091001 7 00015133201 2 03202420003 5
00 O A



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/05/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.20.27
6511006511 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTOQ

CLIENTE: ASSOCIACAO F L P DE

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714-1

Convenico SAAE SOROCABA

Codigo de Barras 82690000000-9 95210091001-7
00015133201-2 03202420003-5

Data do pagamento 15/04/2024

Valor Total 85,31

DOCUMENTO: 041501

AUTENTICACAC SISEB: 5.5A7.ECC.E52.8EE.507




PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e

Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emisséo da NFS-e Competéncia da NFS-e Numero / Série Cadigo de Verificagio
05/04/2024 16:49:42 04/2024 2354/ VU qHSp3viNn
EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:

03.851.918/0001-32
115473

Nome/Raz&o Social: 54,

COMERGIAL J1 COPIADORAS E SERVICOS LTDA - EPP E-mail:

contato@visaocontabilidade.net

Enderego: RUA NGIR DE MELC RUBIO 11 WANEL VILLEV

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL sP 18057-033 {15) 3321-3981
TOMADOR DO SERVICO
CPF/CNPJ: Inscriggo Municipal:
60.110.863/0001-43 120494
Nome/Razdo Social: E-mail:
ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABAE afissore@ig.com.br
Enderego: RUA LYGIA FANTE 128 REGIAQ NORTE
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA | BRASIL SP 18085-841 (15) 3411-7977
PAGO COM RECTURSOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM/SECT PE?!-!%IEB' Ao Do séhEﬂRiyll"gEE
‘\ \
\ \r;:,x I
\ b AR )
PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA \ JORT
MUNICIPAL DE VOTORANTIM/SEC! - . *ﬁg’”’s £. Almoeida
TERMODE COLABORAGAD 01123 Karina AP- sore™
presidente AR P,

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVIGO

CNAE: 951180001 - REPARACAQ E MANUTENCAQ DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS
Servico: 1401 - LUBRIFICACAO, LIMPEZA, LUSTRAGAO, REVISAO, CARGA E RECARGA, GONSERTO, RESTAURACGAO, BLINDAGEM,

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagdo do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situag@o do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributacio do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSGN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (RS) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSON (R$) Aliquota Valor ISSGN
300,00 0.00 0’00 hiohuid i Seteieicke
RETENCGES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) GSLL (R$) Outras Retencdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA .
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (RS¥.
300,00 0,00 0,00 300,00

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Cddigo da Obra:
Numero da nota fiscal substituida: Regra especial:




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

02/05/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.20.27

6511006511 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAC F L P DE
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714-1

ID: E0000000020240419183418482611409
CNPJ DO PAGADOR: 60.110.863/0001-43
VALOR : 300,00
DATA: 19/04/2024 - 16:41:37

PAGO PARA: J1
CNPJ: 3.851.918/0001-32
CHAVE PIX: 03851918000132
INSTITUICAO: 00416868 BANCO INTER
LGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000031789242
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méximo de RS 10,00.

Notificacao enviada em: 19/04/2024 - 16:41:39

B P+ 1 1 2 P 2 b b e e i e
DOCUMENTO: 041201

AUTENTICACAO SISBB: 7.B6F.B74.DE6.CA8 .B49
P 1 T 3ttt -ttt 1 - 1ttt
Central de Atendimentc BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicog transacicnais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 725 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canpais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 €088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.




PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e

Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissdo da NFS-e Competéncia da NFS-e Namero [ Série Data e Hora do RPS Niamero / Série RPS Cédigo de Verificaggo
28/04/2024 17:05:50 04/2024 3079/U 28/04/2024 00:00:00 41520 | NF sZ6xew0Ge
EMITENTE DA NFS-e
CPFI/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
10.814.477/0001-64 206067
Nome/Razéo Social:
DELTA CONTABILIDADE E SOLUCOES ESTRATEGICAS LTDA E-mail:
ADMINISTRACAO@DELTANEGOC!
Enderego: AVENIDA CASTANHO TAQUES 141 SALA:1; ANA MARIA OS.COM.BR
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18065-230 (15) 3411-7977
TOMADOR DO SERVIGO
CPF/CNPJ: Inscricio Municipal:
60.110.863/0001-43
Nome/Razdo Social: E-mail:
AFISSORE afissore@afissore.com.br
Enderego: RUA Lygia Fante 128 Boa Vista
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL sSP 18085-841 1532113697

DESCRl%O DO SERVICO
1 Pago com Recursos da Prefeitura Municipal de Votorantim/SECI Termo de laboracac BPA 011/2023.. 900,73.
Trib aprox R$: 121,15 Federal, R$: 0,00 Estadual @ R$: 37,65 Municipal Fonte: IBPT/emprascmetro.com.br DBCAC2

PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA warine P
MUNICIPAL DE VOTORANTIMISEC - "
TERMO DE COLABORAGAO 01123

DETALHAMENTO DO SERVIGCO

CNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE
Servigo: 1719 - CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVICOS TECNICOS E AUXILIARES.

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagao do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA -
Exigibilidade do ISSQN Situagdo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagdo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional Sociedade Civil
CALCULO DO ISSGN
Valor Servigo (R$) Dedugées (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor 1ISSQN
900,73 0,00 0,00 900,73 0,00
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Qutras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
900,73 0,00 0,00 900,73

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Regra especial:
Numero da nota fiscal substituida:




SISBB - SISTEMA DE INFCRMACOES BANCO DO BRASIL

02/05/2024 -~ AUTOATENDIMENTC - 11.20.27

6511006511 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSCCIACRO F L P DE

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714-1

SRS TS SS S SEEES S TS TS T e T T T S L D NS S SE R EEEEE
SOBRE A TRANSACAO

iD: E0000000020240430153240743915309
CNPJ DO PAGADOR: 60.110.863/0001-43
VALOR: R$900, 73
TARIFA: RS50,00
DATA: 30/04/2024 - 14:49:47

PAGO PARA: Delta Contabilidade e Solucoces Estra
CNPJ: 10.814.477/0001-64
CHAVE PIX: 10814477000164
INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 4189 - CONTA: 00000000000130018788
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. © valor definitivo
poderd ser consultadeo no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 30/04/2024 - 14:49:48

DOCUMENTO: 043001

AUTENTICACAO SISBB: B.916.D64 .0AE.4D2.F05
s====s==========================S===============
Central de Atendimento EB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

080C 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituaie agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Mota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data & Hora de Emisséao da NFS-e Competéncia da NFS-e Nimero / Série Cadigo de Verificagéo
29/04/2024 17:12:28 04/2024 151U gdmeGzisd
EMITENTE DA NFS-e
CPF/CI\;FE Inscrigio Municipal:
48.312.943/0001-86
Nome/Razao Social: 4106‘_53
FAST SAUDE TERAPIA E DIAGNOSTICOS LTDA E-mail:
CONTATO@UNICONTLCOM.BR
Enderego: RUA PAULO VARCHAVTCHIK 581 CASA:F25 APARECIDINHA
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA /| BRASIL SP 18087-1%0 (15) 3224-2405
TOMADOR DO SERVIGO
CPF/CNPJ: Inscricdo Municipal:
60.110.863/0001-43 120494
Nome/Razao Sccial: E-mail:
ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E afissore@afissore.org.br
Enderego: RUA LYGIA FANTE 128 BOA VISTA
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL sSP 18085-841 (15) 3411-7977
) DESCRI(}AO DO SERVIGO (‘*-
Referente a prestaciio de servico de foncaudiologiz o)
PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM/SECI - TERMO DE COLABORAGAO PA 011/2023 \\
\ éx \\ .‘,
\ 1 N, A [ {
A‘a\ ) . B \\\' ‘):'J
LY L 9P
) !r ﬁh’.{:‘ih\ﬂ 6@
PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA y Q,S- . PN
Anan §e59'°
MUNICIPAL DE VOTORANTINISEC! - Ko e P )
TERMO DE COLABORAGAD  011/23 pres\d

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVICO

CNAE: 865000600 - ATIVIDADES DE FONOAUDIOLOGIA
Servigo: 0408 - TERAPIA OCUPACIONAL, FISIOTERAPIA E FONOAUDIOLOGIA.

Municipio / Pais da Prestagio do Servigo
SOROCABA

Municipio da Incidéncia do ISSQN
SOROCABA

Exigibilidade do ISSQN Situacgao do prestador perante o Simples Nacional

Responsavel pelo recolhimento do ISSQN

PRESTADOR

Regime especial de tributagéo do ISSQN

Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSGN
Valor Servigo (R$) Deducoes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliguota Valor ISSQN
1.000,00 0,00 0,00 el i o
RETENGCOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retencgdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA

Base Calculo ISSQN (R$) Retencdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
1.000,00 0,00 0,00 1.006,00

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Data de pagamento da NF: Regra especial:

Numero da nota fiscal substituida:




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/05/2024 - AUTOATENDIMENTO = 112027
6511006511 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAC F L P DE
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714-1
B R e e e e

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240430153309404869731
CNPJ DO PAGADOR: 60.110.863/0001-43
VALOR: R51.000, 00
TARIFA: R$0,00
DATA: 30/04/2024 - 14:50:03

PAGO PARA: Fast Saude Terapia e Diagnosticos Lt
CNPJ: 48.312.943/0001-86
CHAVE PIX: 48312943000186
INSTITUICAO: 31872495 BCO C6 S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 000C0000000256537186
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transag¢Bo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BEDPJ.
Notificacao enviada em: 30/04/2024 - 14:50:04
B r e et e e
DOCUMENTO: 043002
AUTENTICACAOC SISBB: 2.048.D09.E49.3AB.021

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canals de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 72% 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e services de Ouvidoria.



PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
ata e Hora de Emisséo da NFS-e Competéncia da NFS-e Numero / Série Data e Hora do RPS Ndmero / Série RPS Cédigo de Verificacio
19/04/2024 17:51:40 04/2024 37320/ U 19/04/2024 00:00:00 37316/1 uz4XHX6Ug
EMITENTE DA NFS-e
1.601, 2241000175 o
No.mell-iazéo Soc-:iai: 309043
CONNECTUSE SISTEMAS LTDA - EPP E-mail:
LEGALIZACAO@MODELOCONTIN
Endersco: AVENIDA ANTONIO CARLOS COMITRE 510 ANDAR:4;SALA:41; CAMPoLIM ENTAL.COM.ER
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCARBA / BRASIL SP 18047-620 (15) 3234-9100
TOMADOR DO SERVIGO
CPFICNPJ: Inscricdo Municipal:
60.110.863/0001-43
Nome/Razao Social: E-mail:

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABAE
Enderego: Lygia Fante 128 Alto da Boa Vista

afissore@afissore.org.br

Centrato: 02/2014/12 - A partir de Marco de 2024, £oi aplicadc reajuste da 4

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18085-841
/"“*-\_‘_

DESCRI(}AO DO SERVICO

+51% ne wvalor dag parcelas mensais,

te a variacao do indice

rzespond:n
inflacionaric nos ultimes 12 meses, conforme previsto em contrato. - PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA DE VOTORANTIM/SECI - 'mmn DE COLABORACRO PA 011/2023
Empresa cptante pelo Simples Nacicnal Servicos de Informatica (ConnectUse/Applix)

PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE YOTORANTIMISECI - Karina

TERMO DE COLABORAGAD  011/23

A
bég?' mme\dﬁ

preS\de te )

oy

Afissore

—

DOCUMENTO EMITIDC POR ME QU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

CNAE:

DETALHAMENTO DO SERVICO

620230000 - DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR CUSTOMIZAVEIS

Servigo: 0105 - LICENCIAMENTO OU CESSAO DE DIREITO DE USO DE PROGRAMAS DE COMPUTACAO.

Municipio da Incidéncia do ISSQN

Municipio / Pals da Prestacdo do Service

Responsavel pelo recolhimento do ISSQN

SOROCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situacao do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributacio do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Deducdes (R$) Desc. Incondicicnado (R$) Base Célculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
81,21 0,00 0,00 bt ey i
| RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras RetengGes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Cailculo ISSQN (R$) Retencgdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
81,21 0,00 0,00 81,21
lNFORMAGbES COMPLEMENTARES

Data de pagamento da NF:
Numero da nota fiscal substituida:

Cddigo da Obra:
Regra especial:




nco Itau S.A.J 341-7| Recibo de Entrega
mento Emissdo Vencimento Nosso Nimero Valor
37320 001 19/04/2024 22/04/2924 109/00132544-1 81,21

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REG CNPJ: 60.110.863/0001-43
ConnectUse Sistemas Ltda. - 11.601.224/0001-75

dor:
ficiario:

1/ Asginatura

ezado(a) cliente

A\SSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REG,

ncaminhamos abaixo o Boleto NS-37320 001.
eferente &: Contrato: 02/2014/12 NFSe: 37320; Data de Emissdo: 19/04/2024,

Atenciosamente,
ConneetUse Sistemas Ltda..

Para acessar a Nota Fiscal, cligue no Link abaixo: ) )
https:/notafiscal sorocaba.sp.gov.br/notafiscal/qrCodeServiet?idMulti Tenant=2& hash=uz4d XHX6Ug

PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE VOTORANTIHISECI -
TERMO DE COLABORAGAQ  011/23

Banco Itai S.A.[341-7] Recibo do Pagador
Vencimento Agencia/Cédigo do beneficiario Nimero do dogumento Nosso Nimero

22/04/2024 0513/88524-4 | NS-37320 001 109/00132544-1
Valor do Documento (-} Descontos (+) Acréscimos (=) Valor Cobrado

81,21
Pagador: ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA EREG CNPJ: 60.110.863/0001-43
Lygia Fante, 128 - Alto da Boa Vista - 18085-841 - Sorocaba - SP
Sacado/Avalista
Beneficiario ConnectUse Sistemas Ltda. CNPJ: 11.601.224/0001-75 ARCRtISI S Michalos

Av, Antonio Carlos Comitre, 510 - Conj. 46 - Campolim - 18047-620 - Sorocaba - SP

Banco Itaii S.A.]341-7] 34191.09008 13254.410510 38852.440007 5 96940000008121

Local de Pagamento Vencimento
| Pagavel em qualquer Banco até€ o vencimento 22/04/2024
Beneficidrio ] CPF/CNPJ do Beneficiirio Agencia/Codigo do beneficidrio
ConnectlUse Sistemas Lida. 11.601.224/0001-75 0513/88524-4
Data do Documento Nimero do Decumento Espécie Doc Acsite Dala deo Processamento Nosso Némero
20/04/2024 NS-37320 001 DM N 19/04/2024 109/001 325 44-1
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
109 RS 81.21
Instrugoes - Texto de Responsabilidade do Beneficidrio (-) Desconto
Cobrar Multa de R§ 1,62, apos o vencimento.
Colirar Juros de R$ 0,03 ao dia, apds o vencimento. (-) Outras Dedugdes/Abatimento
(+) Mora/Multa/Juros
{+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagador ASSOCIACAQ DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REG 60.110.863/0001-43
Lygia Fante, 128 - Alto da Boa Vista - 18085-84! - Sorocaba - SP
Beosficidrio Final
A fio Meciinica - Ficha de C. &




02/05/2024 - BARNCO DO BRASIL -~ 11:20:27
651106511 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO F L P DE

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714-1
S 1+ T Tt 1 -ttt e
ITAU UNIBANCO S.A.
34191090081325441051038852440007596940000008121
BENEFICIARIO:

CONNECTUSE SISTEMAS LTDA EPP

NOME FANTASIA:

CONNECTUSE SISTEMAS LTDA EPP

CNPJ: 11.601.224/0001-75

BENEFICIARIO FINAL:

CONNECTUSE SISTEMAS LTDA EPP

CNPJ: 11.601.224/0001-75

PAGADOR :

ASSOCIACAOC DOS FISSURADOS LARI

CNPJ: 60.110.863/0001-43

NR. DOCUMENTO 42.201
DATA DE VENCIMENTO 22/04/2024
DATA DO PAGAMENTO 22/04/2024
VALOR DO DOCUMENTO 81,21
VALOR COBRADO 81,21
T Tt 3 T Tttt R e e
NR . AUTENTICACAO 0.004.8CE.A4F.D29.A58
EE St - R R S s

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioeg metrcpolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtog e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 o088

Informacoes, reclamacoesg,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.



DANFSe v1.0 5
Documento Auxiliar da NFS-e

éﬁ%e iota bl 8 i

Secretaria da Fazenda
{+ Prefeitura de Sorccaba
 (15)3238-2100

Shave de Acesso da NFS-e

3552205222 1672059000104000000000026124040045021261

Ndmero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data @ Hora da smisso da NFS-¢

261 25/04/2024 25/04/2024 07:40:39

Numero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissfo da DPS

213 80000 25/04/2024 07:40:39 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada

pela leitura deste cadigo QR ou pela consuita da
chave de acesso no poral nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ/CPF / NIF tnscrigao Municipal Telefune

Prestador do Sewico 21.672059’0001 -04 - (15) 9911-5795

Nome / Nome Em| rial E_-mail )

ALTIERES BATISTA DE OLIVEIRA 35184455884 aiotec@aiotec.com.br

Enderego Municipio CEP

MANOEL RAMIRES, 47, VILA FORMOSA Sorocaba - SP 18076-140

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apurago Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MED) -

TOMADOR DO SERVICC CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
60.110.863/0001-43 - {15) 99661-4613

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E afissore@afissore.org.br

REGI

Endereco Municipio CEP

Rua Lygia Fante, 128, Sala 1, Boa Vista Sorocaba - SP 18085—841( -

INTERMEDIARIO DO SERVIGO NAO IDENTIFICADQO NA NFS-e { S

SERVIGO PRESTADO Y

Codigo de Tributagio Nacional Cédigo de Tributagiio Municipal Local da Prestagdo Pais da !Prest'a@n

14.01.01 - Lubrificagdo, limpeza, 056 - REPARACAOE Sorocaba - SP # 1

lustragao, revisdo, carga e recarg... ~ MANUTENCAO DE N lact U{\i‘—/’ -
COMPUTADORES E DE vl \-}"/’ W
EQUIPAMEN 3 = s

—— QUIPAMENTOS PAGO COM RECURS0S DA PREFEITURA Vs ¢, Mmelday

Descrigho do Senvigo _HUNICIPALDE VOTORANTINISEC KarinaRRS " 1o )

TRIBUTAGAO MUNICIPAL Presie! e

Tribuiaﬁio do‘lSSQN Pais Resuitado d= Prestaclio do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagéo

Operagéo Tributavel = Sorocaba - SP Nenhum

Tipo de Imunidade :gspenséo da Exigibilidade do ISSQN Namero Processo Suspensao Beneficio Municipal

& E - =

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Reductes

RS 240,00 - ' ! Célculo do BM

BC ISSQN Aliguota Aplicada :e!enrg.ao &10 ISSQN ISSQN Apurado

- - ‘a0 Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

!RRF CP CSLL

?IS ?OFINS Retenglc do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGCAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servil i "

R; cg4 Uo, s ;N co a;sconm Condicionado RDesoontos Incondicionado I_SSQN Retido

g{g}a—’ . OC‘:)P,CSLL - Ratidos PIS/COFINS Retidos Valor Liguido da NFS-e

: B R$ 240,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

inf Cont: A descrigdo precisa ser PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM/SECI -TERMO DE COLABORAGAO 011/2023




SISBEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

02/05/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.20.27

6511006511 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO F L P DE

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714-1

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240426140731833223588
CNPJ DO PAGADOR: 60.110.863/0001-43
VALOR: R$240,00
TARIFA: RS0, 00
DATA: 26/04/2024 - 16:37:50

PAGO PARA: Altieres Batista de Oliveira 3518445
CNPJ: 21.672.059/0001-04

CHAVE PIX: 2167205%000104

INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000015703126

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagao pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor madximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 26/04/2024 - 16:37:52

ST T s TS S S T S S s s s EEES ST S TS ES SRS
DOCUMENTO: 042601

AUTENTICACAQO SISRBRB: C.00C.7B4.730.DBB.1A3
EE T P L e
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC EB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartaoc
e outros produtos e servicos de Quvidoria.



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA
? y ) 4 Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e

DADOS DA NFS-e

Ndamero / Série RPS Cédigo de Verificagao

Data e Hora de Emiss&o da NFS-e Competéncia da NFS-e Namero ! Séne Data e Hora do RPS
09/04/2024 12:48:40 04/2024 95589 /U 09/04/2024 00:00:00 01208 | NF PtTecMEu4
EMITENTE DA NFS-e
((,:; ;;%!:Z:mu 1-08 Inscrigao Municipal:
4 . [H]
Nome/Razéo Social: 140527
E-mail:

| SUPREMATECH MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA
lej11i@terra.com.br

Enderego: RUA RIACHUELO 481 SALA:02; ADONIAS

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA /| BRASIL sP 18035-330 {(15) 3234-8560
TOMADOR DO SERVIGO

CPF/CNPJ: Inscrigéo Municipal:

60.110.863/0001-43

E-mail:
afissore@afissore.org.br

Nome/Razao Social:

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E
Enderego: RUA LYGIA FANTE 128 ALTO DA BOA VISTA

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA | BRASIL sSP 18085-841 1532113697
) DESCRICAO DO SERVICO
MONITORAMENTO ELETRONICO 24HRS -~ CT1394
Valoer aproximado dos tributos R§ (18,32%) - Lei N. 12.741/2012 - Fonte IBPT o
PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTOTANTIM/SECI - TERMO DE COLABORACAO PA 011/2023. ( ™,

nd| p\ ? Nﬂ\e‘? )
) ore
‘(ap : es\daﬂi&ji '

PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE VOTORANTIMISECI -
TERMO DE COLABORAGAQ  014/23

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVIGO

CNAE: 802000100 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICO
Servico: 1102 - VIGILANCIA, SEGURANCA OU MONITORAMENTO DE BENS E PESSOAS,

Municipio da Incidéncia do ISSQN
| SOROCAEBA

Exigibilidade do ISSQN

Responsavei pelo recolhimento do ISSQN
PRESTADOR

Municipio / Pais da Prestagao do Servigo
SOROCABA

Situagdo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagdo do ISSQN

111,00

Exigivel OPTANTE Simples Nacicnal
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugbes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Caiculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
111,00 0,00 0,00 i b e
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Qutras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Vaior Liguido (R$)

0,00 0,00 111,00

Data de pagamento da NF:
Numero da nota fiscal substituida:

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Regra especial:




Banco itad S.A. 341-7 1 34191.09008 13248.370515 39200.090007 2 97020000011100
»al de Pagamento Vencimento
AGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 30/04/2024
neficlario Agéncia/Cédigo do Beneficidrio
UJPREMATECH MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA - CNPJ: 07.796.631/0001-08 0513/32000-9
UA RIACHUELOQ, N° 481, CENTRO - SOROCABA/SP CEP 18035-330 Nossa Numero
ila do Documento NUmero de Documento Esp. Doc. Aceite Di. Proc. 109/00132483-7
3/04/2024 0000346664 DM N 09/04/2024 | CIValor do Documenta
0 do Baneco Carteira Espécie Moada Quantidade Moeda Valor 114 .00
102 R$ )Desconto
exio de responsabilidade do Beneficiario Ref.Duplicata: 91208 - 01 (RPS 91208)
fULTA DE 2,22 APOS O VENCIMENTO Nota Eletrénica: 0000095589 {-YOutras dedugdesiAbatimento
UROS DE R$ 0,18 AQ DIA
(+IMeraMultalJuros
'ROTESTAR 05 DIAS APOS O VENCIMENTO
AONITORAMENTO (+)0utros Acrescimos
{=)\Valor Cobrado
Jagador: 00002002 ASSOCIACAQC DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE CPF/CNPJ: 80.110.863/0001-43
3OROCABA E REGIAQ
RUA LYGIA FANTE, 128 - ALTO DA BOA VISTA - SOROCABA/SP - 18085-841 - Chave
sacador/Avalisia:
PAGO COM RECURSOS DA FREFEITURA
MUNICIPAL DE VOTORANTIMI/SECI - — Autentiagio Mecanics —
TERMO DE COLARORACAD 011123 VIA DO BENEFICIARIO (CONTROLE)
UGS Banco lau S.A. 341-7 34191.09008 13248.370515 39200.090007 2 97020000011100
Tocal de Pagaments Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 30/04/2024
Beneficidrio AgéncialCédigo do Beneficidrio
SUPREMATECH MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA - CNPJ: 07.796.631/0001-08 0513/92000-9
RUA RIACHUELOQO, N° 481, CENTRO - SOROCABA/SP CEP 18035-330 Nosso Numero
Dala do Documenta Ndamero de Documento Esp. Doc. Aceite Ot Proc 109/00132483-7
09/04/2024 0000346664 DM N 09/04/2024 | (=)Valor do Documento
Uso do Banco Cartoira Espécie Moada Quantidade Moeda Valor 111,00
109 R$ F¥eseonks
Texto de responsabilidade do Beneficidrio Ref.Duplicata: 91208 - 01 (RPS 91208}
MULTA DE 2,22 APOS O VENCIMENTO Nota Eletrnica: 0000095589 {-JOutras dedugbes/Abatmenta
JUROS DE R$ 0,18 AQ DIA
= {+)Mora/MufialJuros
PROTESTAR 05 DIAS APOS O VENCIMENTO Y
MONITORAMENTO Y (+)Outros Acrescimos
(=)Valor Cobrado
Pagador: 00002002 ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE CPF.’CP\FJ 60‘\0 863{0001-43
SOROCABA E REGIAO i :
RUA LYGIA FANTE,128 - ALTO DA BOA VISTA - SOROCABA/SP - 18085-841 - . 5.7 \'\__J; ) Chave
Sacador/Avalista: \ J! L, \N!‘J ‘
E I
Karina Aﬁw — Autentioagso Mecanica —
__ P1 aam:*ig_gﬁ_ssore - RECIBQ DO PAGADOR
jaly Banco itad S.A. 341-7 34191.09008 13248.370515 39200.090007 2 97020000011100
Losal de Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 30/04/2024
Beneficidrio Agéncial/Codigo do Beneficirio
SUPREMATECH MONITORAMENTO ELETROKNICO LTDA - CNPJ: 07.796.631/0001-08 0513/92000-9
RUA RIACHUELQ, N° 481, CENTRO - SOROCABA/SP CEP 18035-330 Nosso Numera
Data do Documento Nimero de Documento Esp. Doc. Acaite DL Proc. 109/00132483-7
09/04/2024 0000346664 DM N 09/04/2024 | (=)Valor do Documento
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Moeda Vator 11 1’0c
109 R$ (-)Desconto
Texto de responsabilidade do Beneficiario Ref.Duplicata: 91208 - 01 (RPS 91208)
MULTA DE 2,22 APOS O VENCIMENTO Nota Eletrénica: 0000095589 (1Outras dedusdes/Abatimentn
JUROS DE R$ 0,18 AO DIA
(+)MoraMuta/Juros
PROTESTAR 05 DIAS APOS O VENCIMENTO
MONITORAMENTO (+10utros Acreagmos
(=Valor Cobrado
Pagador: 00002002 ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE CPF/CNPJ: 60.110.863/0001-43
SOROCABA E REGIAO
RUA LYGIA FANTE, 128 - ALTO DA BOA VISTA - SOROCABA/SP - 18085-841 - Chave
Sacadar/Avalista:
A - Ficha de C -

0



02/05/2024 - BANCQO DO BRASIL - 11:20:27
651106511 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO F L P DE
AGENCTA: 6511-0 CONTA: 3.714-1

341910580081324837051539200090007297020000011100
BENEFICIARIO:

SUPREMATECH MONIT ELET LTDA
NOME FANTASIA:

SUPREMATECH MONIT ELET LTDA
CNPJ: 07.796.631/0001-08
BENEFICIARIO FINAL:
SUPREMATECH MONIT ELET LTDA
CNPJ: 07.796.631/0001-08
PAGADOR :

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LARBI
CNPJ: 60.110.863/0001-43

NR. DOCUMENTO 42.901
DATA DE VENCIMENTO 30/04/2024
DATA DO PAGAMENTO 29/04/2024
VALOR DO DOCUMENTO 111,00
VALOR COBRADO 111,00
B e
NR.AUTENTICACAO 0.231.57B.B10.E54.BF2

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ: 60.110.863/0001-43

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

e
\\
\\‘\\
\\
N
\‘-.
\\
\\\
.
\\
\\\‘\
.
\\\

\\\
Certidao n° 23111007889-50
Data e hora da emissao 30/11/2023 14:18:53
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitac@o desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REGIAO
CNPJ: 60.110.863/0001-43

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigées em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se & situacéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitago desta certiddo esta condicionada a verificac@o de sua autenticidade na Internet, nos
enderecgos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Amww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:46:24 do dia 03/04/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 30/09/2024.

Cédigo de controle da certidao: CA73.9368.6473.E0EA

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DE SAO PAULO

Cadastro Informativo dos Créditos ndo Quitados de Orgdos e Entidades Estaduais
CADIN Estadual

Informagbes Cadastrais

CNPJ/CPF: 60.110.863/0001-43

Nio foram encontradas pendéncias no Cadastro de Créditos ndo quitados de Orgéos e Entidades
Estaduais — CADIN ESTADUAL.

Pesquisa realizada em: 22/02/2024 as 11:54:09

Se vocé recebeu o comunicado CADIN regularize sua situagdo em 90 (noventa) dias contados gpartir da
data de expedigdo do mesmo.

Este documento néo tem validade de Certiddo Negativa.

Em conformidade com a Lei Estadual n® 12.799/2008 a inexisténcia de registro no CADIN Estadual:

- Nao configura reconhecimento de regularidade de situagdo, nem dispensa a apresentagdo dos
documentos exigidos em lei, decreto e demais atos normativos. (artigo 7°)

- N3o impede a consulta prévia pelos érgdos e entidades da Administragdo direta e indireta ao sistema
CADIN Estadual. (artigo 6°)

- Aos registros incluidos apés a emisséo da declaragéo cabe a aplicaggo do paragrafo 1° do artigo 6°.

A autenticidade deste documento devera ser confirnada na pagina da Secretaria da Fazenda do Estado
de Sao Paulo, enderego: https:/Awww.fazenda.sp.gov.br/icadin_estadual/pages/publ/cadin.aspx

Cédigo da Declaragdo: 9B9A5D62.3CCC159E.157355C7.9FAF3BFF

EMISSAO GRATUITA

Atencdo: Quaiquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REGIAO
(MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 60.110.863/0001-43

Certiddo n°: 75120824/2023

Expedigdo: 28/12/2023, as 13:31:00

Validade: 25/06/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E
REGIAO (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°
60.110.863/0001-43, NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgédo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se a verificacgdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comiss3o de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

n



PREFEITURA DE SOROCABA

agi I det
SECRETARIA DA FAZENDA Pagina €

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

CERTIDAO N°: 0.278.743/24-11

CPF/CNPJ: 60.110.863/0001-43
Nome/Razéo Social: ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REGIAO

Enderego: RUA LYGIA FANTE, 128 - SALA:01
BAIRRO BOA VISTA
SOROCABA/SP - CEP: 18.085-841

CERTIFICO, para os devidos fins ¢ efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros existentes, que NAO ha débitos
vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam
apurados e vinculados ao cadastro citado.

Existe(m) carné(s) com vencimento(s) futuro(s) conforme consta abaixo:

Tributo. - - e e ; : i " Exercicio =~ Langamente  Qul. Parc. a Vencer i P'm_ixi'm.aVene'iménto. :

11 IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL URBANO/TAXAS 2024 228813/24 8 21/05/2024 00:00

Certiddo emitida as 12:58:23 h, do dia 03/04/2024.
Valida até 31/05/2024.
Codigo de autenticidade: 7DDD6FB31AECIEGS

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: www.sorocaba.sp.gov.br e acesse o link "Validar Certiddes".

Atencfio: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°Via 1



AFISSORE

Juntando motivos para sorrir

Sorocaba, 24 de maio de 2024.

OF. N° 134/2024
Secretaria de Cidadania e Geracdo de Renda de Votorantim.

A AFISSORE - Associagdo dos Fissurados Labio Palatais de Sorocaba e

Regido encaminha prestagéo de contas em resposta da requisigao 075/2024 do
convénio municipal.

e Anexo RP-10 - Demonstrativo Integral das Receitas e Despesas
(Quadrimestral).

¢ Demonstrativo Integral das Receitas e Despesas referente aos
meses de margo e abril.

Atenciosamente.

KARINA Assinado de forma
digital por KARINA
APARECIDA DA APARECIDA DA SILVA
SILVA FERRAZ DE FERRAZ DE
ALMEIDA:31106815874
ALMEIDA:311068 Do s B34
15874 11:31:58 -03'00"

Karina Aparecida da Silva Ferraz de Almeida
Presidente

RECEBIDO EM./ [0

-, s ...-—-
—r s i

Assm atura

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REGIAO
Rua Lygia Fante, n© 128, Alto da Boa Vista, Sorocaba/SP CEP 18085-841
Tel.: (15) 3211-3697 - www.afissore.org.br

Utilidade Piblica Municipal Decreto n® 3148 de 17/11/1989

Utilidade Pablica Estadual Decreto n® 9279 de 19/12/1995

Utilidade Piblica Federal Decreto n2 2994 de 22/03/1999

CRCE 2312/12
CEBAS DOU 28/05/2020 Portaria n® 84 de 27/05/2020 val: 21/12/2023
CNPJ: 60.110.863/0001-43



Prefeitura Municipal de Votorantim
“Capital do Cimento™
Estado de S&o Paulo
SECRETARIA DE CIDADANIAE GERAQ:@O DE RENDA

REQUISICAO: 096/2024.

Votorantim, 08 de maio de 2024.

A
Sr ®. Emanuela Oliveira de Almeida Barros - Presidente
AFISSORE — Associagdo dos Fissurados Labio Palatais de Sorocaba e Regifo.

Disponibilizamos os documentos originais apresentados para prestacio de
contas referente ao Termo de Colaboragdo 011/2023, abril de 2024, devendo efetuar a
seguinte corregdo:

e Corrigir o saldo do més anterior no Demonstrativo dos Repasses ptiblicos recebidos.

Declaro estar ciente das devidas corre¢des solicitadas acima, e prazo de 2 (dois) dias para
regularizacio e entrega, ndo atendendo no prazo a solicitacdo os repasses dos recursos
serdo bloqueados e NOTIFICADOS AO TCE-SP nos TERMO DA INSTRUCOES n°

001/2020 DO TCE-SP.

.-‘2)_; "l - -?-7- o )
‘/—t’f{: \-."! / { / :,1) / od At Y
Representante Nome/Assinatura i P TR i it

e

AFISSORE - Associacgdo dos F issur_z@bs’iébio Palatais de Sorocaba e Regido




Prefeitura Municipal de Votorantim

“Capital do Cimento™
Estado de Sdo Faulo

SECRETARIA DE CIDADANIA E GERACAQ DE RENDA

REQUISICAO: 097/2024.

Votorantim, 08 de maio de 2024.

Y

A
Sr*. Emanuela Oliveira de Almeida Barros - Presidente
AFISSORE — Associagdo dos Fissurados Labio Palatais de Sorocaba e RegiZo.

Referente ao 1° Quadrimestre do Termo de Colaboragdio 011/2023 (Recurso
Municipal), deverdo ser realizadas as seguintes corre¢des:

e No Demonstrativo das despesas incorridas no exercicio corrigir o valor de “Outros
servigos de terceiros™;

e No Demonstrativo das despesas incorridas no exercicio corrigir o valor total;

¢ No Demonstrativo do saldo financeiro do exercicio corrigir o valor das despesas pagas
no exercicio (H+I).

Isabel Cristin oraes Cardoso
Secretaria de Cidadandte-Geracao de Renda

Declaro estar ciente das devidas correg¢Oes solicitadas acima, e prazo de 2 (dois) dias para
regulariza¢io e entrega, no atendendo no prazo a solicitagdo os repasses dos recursos
serdo bloqueados ¢ NOTIFICADOS AO TCE-SP nos TERMO DA INSTRUCOES n°
001/2020 DO TCE-SP.
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